
 
 
 
 

 
 

 Zapraszamy na praktyki lub wolontariat 

 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Wielkopolski prowadzi 

rekrutację na bezpłatne praktyki studenckie oraz wolontariat. 

Program praktyk/wolontariatu w roku 2017 obejmuje: 

 zapoznanie się z całokształtem funkcjonowania instytucji; 

 obsługę wniosków o refundację składek na ubezpieczenie społeczne oraz o dofinan-

sowanie do wynagrodzeń niepełnosprawnych pracowników, przy pomocy Systemu 

Obsługi Dofinansowań i Refundacji; 

 obsługę korespondencji przychodzącej i wychodzącej oraz jej ewidencję w systemie 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją; 

 archiwizację dokumentów;  

 działania  promocyjno – informacyjne. 

Oczekiwania wobec kandydatów: 

 ukończony co najmniej II rok  studiów;  

 zainteresowanie problematyką środowiska osób niepełnosprawnych; 

 dobra znajomość obsługi komputera oraz programów z pakietu MS Office (Word, Ex-

cel, Power Point). 

Cel praktyk/wolontariatu:  

Podstawowym celem praktyk/wolontariatu w PFRON jest nabycie umiejętności praktycz-

nych, uzupełniających i pogłębiających wiedzę uzyskaną przez studenta w toku zajęć dydak-

tycznych na macierzystej uczelni. Praktyki mają pomóc w porównaniu wiedzy i oczekiwań z 

warunkami pracy oraz przygotować do samodzielnej realizacji zadań. 

 

 

 



    

 

 

 

Czas trwania praktyk/wolontariatu 

Co najmniej 1 miesiąc w terminie: sierpień – wrzesień 2017 r. (istnieje możliwość przedłuże-

nia czasu praktyk, a także odbycia praktyk/wolontariatu w ciągu roku akademickiego 

2017/2018). 

Zgłoszenia: 

Studenci zainteresowani możliwością odbycia praktyk/wolontariatu w PFRON proszeni są 

nadesłanie CV i listu motywacyjnego. 

Kontakt na adres e-mail: jrojewska@pfron.org.pl oraz tel.: 61 666-46-26 
Każdy z kandydatów zostanie poinformowany o wynikach postępowania kwalifikacyjnego 

indywidualnie drogą elektroniczną.  

Szczegółowe warunki odbycia praktyk/wolontariatu w PFRON zostaną uzgodnione z każdym 

z kandydatów po  zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego. 

         Serdecznie zapraszamy! 
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